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PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 163.56 163.56  

Kaupiamos lėšos 198.84 198.84  

Namo techninė priežiūra 62.28 62.28  

Likutis 2020-01-01, Eur 43.43  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 424.68  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 432.74  

Įsiskolinimas, Eur 35.37  
  

 

  

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
 

 

 

_____________________________________________________________________ 

 

 



Periodas Nr Suma

2020-09 Vilimiškės 1 99,56

99,56

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota Likutis pabaigai

2020-01 894,78 16,57 0,00 911,35

2020-02 911,35 16,57 0,00 927,92

2020-03 927,92 16,57 0,00 944,49

2020-04 944,49 16,57 0,00 961,06

2020-05 961,06 16,57 0,00 977,63

2020-06 977,63 16,57 0,00 994,20

2020-07 994,20 15,28 0,00 1009,48

2020-08 1009,48 19,57 0,00 1029,05

2020-09 1029,05 13,16 99,56 942,65

2020-10 942,65 16,74 0,00 959,39

2020-11 959,39 18,95 0,00 978,34

2020-12 978,34 14,10 0,00 992,44

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Stogo remontas ir latakų valymas

Viso

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Vilimiškės kel. 1

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė
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Kaupiamosios lėšos


